
 
 

UCHWAŁA NR XXI.140.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 7.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 7.313.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 493.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6.820.000,00 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 6.820.000,00 zł, w tym: 

- dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 6.820.000,00 zł. 

3. Zwiększenie i zmniejszenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 111.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie  36.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 36.000,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 36.000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 75.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 75.000,00 zł. 

5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.417.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 7.417.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.417.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4359



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 7.417.000,00 zł. 

5. Zwiększenie i zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej przez zmniejszenie oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 70.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4359



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI.140.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

Dochody budżetu gminy 

Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 000,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
3 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 000,00 

   
Warsztat Terapii Zajęciowej w Wielopolu 

Skrzyńskim  
3 000,00 

855   Rodzina 4 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

   
Gminny Żłobek "Maluszek" w Wielopolu 

Skrzyńskim 
4 000,00 

Razem: 7 000,00 

 

 

    Zmniejszenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -6 820 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -6 820 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

-6 820 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4359



   

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 na realizację 

projektu pn. "Modernizacja oczyszczalni 

ścieków poprzez montaż OZE oraz budowa 

sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

-6 820 000,00 

758   Różne rozliczenia -493 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe -493 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -493 000,00 

   
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za 

lata ubiegłe 
-493 000,00 

Razem: -7 313 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4359



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI.140.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

 
Wydatki budżetu gminy 

Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 10 000,00 

600   Transport i łączność 94 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 94 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   

Budowa kładki dla pieszych przy drodze 

gminnej Nr 107728R w miejscowości Nawsie - 

Etap I 

75 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 75 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 000,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   
Warsztat Terapii Zajęciowej w Wielopolu 

Skrzyńskim 
3 000,00 

855   Rodzina 4 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

   
Gminny Żłobek "Maluszek" w Wielopolu 

Skrzyńskim 
4 000,00 

Razem:  111 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4359



Zmniejszenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -7 417 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -7 417 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 810 000,00 

   

Realizacja projektu pn." Modernizacja 

oczyszczalni ścieków poprzez montaż OZE oraz 

budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

-6 810 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie -6 810 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -607 000,00 

   

Realizacja projektu pn." Modernizacja 

oczyszczalni ścieków poprzez montaż OZE oraz 

budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 

Wielopole Skrzyńskie" - środki własne 

-607 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie -607 000,00 

Razem: -7 417 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4359



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXI.140.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 

   

Wykonanie przyłącza studni Br-4  

w Broniszowie (z środków z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej  

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji) 

70 000,00 

   
Wykonanie przyłącza studni Br-4  

w Broniszowie (z środków własnych) 
-70 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 

   

Budowa studni awaryjnej  w Broniszowie  

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - 

środki własne 

40 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej  w Broniszowie  

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026  

(z środków z tytułu uzupełnienia subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji) 

-40 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Nawsiu etap I  

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - 

środki własne 

10 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Nawsiu etap I  

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026  

(z środków z tytułu uzupełnienia subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji) 

-10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4359



   

Budowa studni awaryjnej w Wielopolu 

Skrzyńskim etap I w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 - środki własne 

20 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Wielopolu 

Skrzyńskim etap I w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 (z środków z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji) 

-20 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4359


	UCHWAŁA NR XXI.140.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a




	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-21T13:16:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




